2.3.5.00003000 Lucros do Exercicio 14.292.081,12C 23503

2.3.5.00004000 Lucro Exercicio Anterior 17.013.769,85C 23504

TOTAL PASSIVO 45.652.578,31C

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância de
R$45.652.578,31(Quarenta e Cinco Milhões, Seiscentos e Cinquenta e Dois Mil, Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Um Centavos)
Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista, fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que
reconhecidamente operou com elementos e comprovantes fornecidos pelo(s) sócio(s) administrador(es) da empresa que se responsabiliza(m)

[...]

As demonstrações foram elaboradas em conformidade com a Lei Nº 6.404/76 e a 
prática contábil adotada para todo o ano calendário foi o regime de competência. 

NOTA 03 -  PRINCIPAIS CONTAS CONTÁBEIS  

3.1 – Caixa e Equivalentes de Caixas: 

O saldo de caixa existente em 31/12/2023 é de R$ 7.663,10 (sete mil, seiscentos e sessenta  e 
três  reais e dez centavos); 

O saldo de Banco Conta Corrente em 31/12/2023; 

Descrição Saldo 
Banco do Brasil 0,00 
Banco Itaú  10,00 
Caixa Econômica Federal 1.568,00 
TOTAL 1.578,00 

O saldo de Aplicação de Curto Prazo em 31/12/2023; 

Descrição Saldo

[...]

As demonstrações foram elaboradas em conformidade com a Lei Nº 6.404/76 e a 
prática contábil adotada para todo o ano calendário foi o regime de competência. 

NOTA 03 - PRINCIPAIS CONTAS CONTÁBEIS  

3.1 – Caixa e Equivalentes de Caixas: 

O saldo de caixa existente em 31/12/2024 é de R$ 8.263,10 (oito mil, duzentos e sessenta e 
três reais e dez centavos); 

O saldo de Banco Conta Corrente em 31/12/2024; 

Descrição Saldo 
Banco do Brasil 34.574,93 
Banco Itaú  1,00 
Caixa Econômica Federal 1.003,00 
Banco Itaú Conta Garantida 66.260,45 
BRB Banco de Brasília S/A 0,00 
Banco Santander 0,00